中共中国矿业大学委员会文件

[bookmark: 文件编号] 中矿委〔2015〕29 号

[bookmark: 文件标题]关于表彰2014年度学校“教书育人、管理育人、服务育人”先进个人的通知

校纪委，各党委（党总支）、直属党支部，党委各部门，工会，团委，妇委，各有关单位：
为进一步加强我校师德师风建设，引导广大教职工带头践行社会主义核心价值观，落实立德树人根本任务，营造良好的育人环境，学校组织开展了2014年度“教书育人、管理育人、服务育人”先进个人评选活动。经学校各单位民主推荐，有关方面进行审定，报学校领导批准，决定对尹保华等35名“教书育人”先进个人、王秀芝等15名“管理育人”先进个人、王磊等8名“服务育人”先进个人予以表彰。
希望全校教职工以先进为榜样，切实履行教书育人、管理育人、服务育人的神圣职责，立足岗位，锐意进取、扎实工作，在全面提高育人质量中创出新的业绩，为学校改革和事业发展做出新的贡献。
特此通知

附件：2014年“教书育人、管理育人、服务育人”先进个人名单

中共中国矿业大学委员会
2015年7月7日

  中国矿业大学党委办公室       2015年7月11日印发

 附件：

2014年度“教书育人、管理育人、服务育人”
先进个人名单

一、“教书育人”先进个人名单（35名，按姓氏笔画排序）
尹保华（文学与法政学院）          王温银（材料科学与工程学院）
吕小丽（化工学院）              刘戎（附属小学）
刘  振（艺术与设计学院）        刘晓斐（安全工程学院）
刘婷婷（外国语言文化学院）      江海峰（计算机科学与技术学院）
孙晋非（计算机科学与技术学院）    李  鑫（矿业工程学院）
李占芳（应用技术学院）            杨玉凤（管理学院）
何  环（化工学院）                沈晓明（力学与建筑工程学院）
宋  阳（管理学院）                张  伟（徐海学院）
张  青（体育学院）                张  婷（环境与测绘学院）
张长立（文学与法政学院）          张传义（环境与测绘学院）
张晓光（机电工程学院）            张慧星（理学院）
陈亚莉（附属幼儿园）              陈坤福（力学与建筑工程学院）
陈桂真（信息与电气工程学院）      陈玉华（资源与地球科学学院）
赵祥伟（附属中学）                夏  辉（理学院）
顾  倩（校机关）                  徐智敏（资源与地球科学学院）
韩东太（电力工程学院）            程  刚（机电工程学院）
程  健（信息与电气工程学院）      程志波（马克思主义学院）
翟石磊（外国语言文化学院）
二、“管理育人”先进个人名单（15名，按姓氏笔画排序）
王秀芝（文学与法政学院）         方跃平（校机关）
刘桂智（马克思主义学院）         刘国栋（校机关）
孙艳梅（环境与测绘学院）         李  琳（机电工程学院）
李德福（校机关）                 杨笑宇（材料科学与工程学院）
杨  静（校机关）                 张  旭（管理学院）
范乾坤（艺术与设计学院）         徐海芳（资源与地球科学学院）
殷  实（矿业工程学院）        曹巍（徐海学院，原成人教育学院）
龚  成（校机关）
三、“服务育人”先进个人名单（8名，按姓氏笔画排序）
王  磊（图文信息中心）           田红宇（校机关）
乔  忠（后勤集团）               刘  梅（校直属业务单位）
何  戈（出版社）                 武亚南（经营实业总公司）
周  蕊（校机关）                 赵  俐（后勤集团）